
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Короетишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 № £ 9

Про внесення змін до рішень 
Короетишівської міської ради

Розглянувши:

1. заяву гр. Білоус Алли Петрівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Святотроїцькій, 21, кв.1; копію витягу із рішення 61 сесії Короетишівської 
міської ради 7 скликання (перше пленарне засідання) від 16.10.2018 року №549 
"Про внесення змін до рішень Короетишівської міської ради";

2. клопотання АТ "ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО" в особі фінансового директора 
Бабак Т.В., юридична адреса: м. Житомир, вул. Пушкінська,32/8 про внесення 
змін до рішення 94 сесії Короетишівської міської ради 7 скликання від 
02.06.2020 року №1000 "Про розгляд клопотань АТ "Житомиробленерго"

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.4. рішення 61 сесії Коростшпівської міської ради 7 
скликання (перше пленарне засідання) від 16.10.2018 року №549 "Про внесення 
змін до рішень Короетишівської міської ради", а саме п.4. читати в такій 
редакції: "Надати гр. Білоус Аллі Петрівні дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0450 га по пров. 
Толстого, 6-а в межах міста Коростишева для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) 
(код КВЦПЗ-02.01) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Короетишівської міської ради";



2

2. Внести зміни у п.2 рішення 94 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 02.06.2020 року №1000 "Про розгляд клопотань АТ 
"Житомиробленерго", а саме, замість слів «...КТП-30...» читати «...КТП-155...»;

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови.

Міський голова І.М.Кохан


